  関係者各位

令和 ７ 年 １０ 月 ２１ 日
由  布  市  建  設  課  ⾧

   日頃より由布市行政運営にご支援ご協力賜り感謝申し上げます。
  今年度より、市道天神山⾧野線猪野大橋において、橋りょう補修工事を実施致します。
  橋りょう補修期間は全面通行止めを行います。う回路として市道天神山⾧野線に並行する
  県道別府庄内線をご利用ください（下記航空写真参照）。
   地域の皆様には、工事期間中ご迷惑をおかけしますが、ご協力をお願いいたします。

 [ 担 当 者 ]  由布市 建設課 土木係 田邉・上村 TEL０９７－５８２－１２７３
             [工 事 業 者］  朝日工業テクノス(株)

凡例
：全面通行止め区間

： う回路

通行制限期間：令和７年１１月３日～令和８年３月１９日

通行制限時間：終 日

※歩行者、自転車も通行できません。

猪野大橋
全面通行止め

出典：国土地理院

班回覧